Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº. 9/2024- DGES/RIFB, DE 8 DE MARÇO DE 2024EDITAL Nº. 9/2024- DGES/RIFB, DE 8 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS (2ª FASE)

O Diretor Geral do campus Estrutural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB,
nomeado pela Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de
2017, torna público o Resultado dos Recursos interpostos na 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de Professor Substituto, área Biologia.

Candidato Recorrente Resposta ao Recurso

Renan Monteiro do
Nascimento

IndeferidoIndeferido

Recurso da 1ª fase (análise curricular) interposto fora do prazo
estabelecido no edital.

(Documento assinado eletronicamente)

GIANO LUIS COPETTI

Diretor Geral (Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023)

Campus Estrutural

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 05/04/2024 14:22:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

536075
d1876f117e

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200